BLACK HILLS POWER, INC.

d/b/a BLACK HILLS ENERGY
EL19-006
REQUEST DATE  : 05/02/19
RESPONSE DATE : 05/09/19

REQUESTING PARTY: Staft

SDPUC Request No. 3.4:

Provide a copy of the contract/land use agreement/easement signed by landowners, as well as
any contracts that differ from the standard contract.

Response to SDPUC Request No. 3.4:

Please see SDPUC Response 3.4 (a) for a map for the location of the existing three (3) easements
for the project. Each right-of-way easement on file with Pennington County has been attached.

Attachments: SDPUC Response 3.4 (a) — Easement Map
SDPUC Response 3.4 (b) — Easement Book 91 Pages 7365-7366
SDPUC Response 3.4 (c) — Easement Book 73 Page 75
SDPUC Response 3.4 (d) — Easement Book 142 Pages 1002-1004

Responder: Ron Williams



